

**GOVERNMENT OF INDIA**  
**MINISTRY OF DEFENCE**  
**EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME**  
**STATION HQ ECHS CELL PALAMPUR PHONE NO 01894-292174**  
**E-mail- echscellpalampur2003@gmail.com**

**EMPLOYMENT NOTICE**

1. ECHS invites applications to engage following Para Medical and Non Medical staff on contractual basis in ECHS Polyclinics Barsar, Palampur and Mandi for a period of one year renewable for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/ other conditions according to the criteria as mentioned against each post :-

Appointment	Minimum Qualification	Name of Polyclinics			Fixed Remuneration
		Barsar	Palampur	Mandi	
Officer-In-Charge	Graduation, Minimum 5 years work experience in health care institution or managerial position. (100% for ESM)	01	-	-	Rs. 75,000/-
Nursing Assistant	GNM Diploma/ Class -I Nursing Assistant Course (Armed Forces), Minimum 05 years work experience	-	-	01	Rs. 28,100/-
Female Attendant	(a) Literate. (b) Minimum 5 years work experience in Civil/Army Health institutions.	-	01	-	Rs. 16,800/-
<b>Total</b>		<b>01</b>	<b>01</b>	<b>01</b>	

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration.** Kindly see our website [www.echs.gov.in](http://www.echs.gov.in). For additional details, please contact Stn HQ (ECHS Cell, Palampur at Telephone No 01894-292174 and E-mail ID [echscellpalampur2003@gmail.com](mailto:echscellpalampur2003@gmail.com). Also approach concerned ECHS Polyclinic for details. Preference will be given to the Ex-Servicemen.

3. **Last date of receipt of application as per format given at our website.** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Education Qualifications and work Experience, character certificate, PAN card, Aadhar card and medical fitness certificate, duly signed by SEMO/SMO will be submitted to OIC ECHS Cell, Stn HQ, Palampur by 24 Oct 2024 in duplicate. Any application received after 24 Oct 2024 will not be accepted.

4. **Interview Date, Timing & Venue.** Candidate must reach Station HQ, Palampur at 1000hrs on 26 Oct 2024 for the interview to be held between 1030 to 1400hrs. Candidates must bring all original certificates alongwith two photocopies of certificates/mark sheets/degree of 10<sup>th</sup>/ Matric, 10 +2 & Graduation/post graduation/diploma/course, work experience and discharge book, PPO and service records at the time of Interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the qualitative requirements may apply.

नक के शव का अंतिम संस्कार कर

प्रदान करन आर दवा चिकित्सा की निगरानी आदि के माध्यम से रोगी की देखभाल में महत्वपूर्ण योगदान दे सकता है।



भारत सरकार रक्षा मंत्रालय  
भूतपूर्व सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना  
स्टेशन मुख्यालय पालमपुर  
दूरभाष- 01894-292174



ईमेल-echscellpalampur2003@gmail.com

### रोजगार सूचना

1. ई.सी.एच.एस. द्वारा ई.सी.एच.एस. पॉलीक्लीनिक बड़सर, पालमपुर और मण्डी में अनुबंध के आधार पर नियुक्ति हेतु निम्नलिखित पैरा मेडिकल और नॉन मेडिकल पदों के उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर एक वर्ष की अवधि के लिए/एक वर्ष की अतिरिक्त अवधि के लिए/अधिकतम आयु प्राप्त करने तक के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए जाते हैं:-

पद का नाम	न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता	ई.सी.एच.एस. पॉलीक्लीनिक अनुसार नियुक्ति स्थान			निश्चित पारिश्रमिक
		बड़सर	पालमपुर	मण्डी	
ऑफिसर इंचार्ज	स्नातक, कम से कम पांच वर्ष का किसी भी स्वास्थ्य संस्थान में अनुभव या मैनेजर का पद। ( भूतपूर्व सैनिकों के लिए आरक्षित)	01.	-	-	रु. 75,000/-
नर्सिंग सहायक	GNM डिप्लोमा या class-I नर्सिंग सहायक Armd forces course और कम पांच वर्ष का अनुभव	-	-	01	रु. 28,100/-
फीमेल अटेंडेंट	साक्षर (literate), कम से कम पांच वर्ष सेना/स्वास्थ्य संस्थान का अनुभव	-	01	-	रु. 16,800/-
	कुल पद	01	01	01	

2. पारिश्रमिक आवेदन पत्र के लिए नियम व शर्तें: कृपया उपरोक्त पद हेतु जानकारी के लिए [www.echs.gov.in](http://www.echs.gov.in), दूरभाष नं. 01894-292174 और E-mail ID [echscellpalampur2003@gmail.com](mailto:echscellpalampur2003@gmail.com) से संपर्क करें। अन्यथा संबंधित पॉलीक्लीनिक से संपर्क करें। भूतपूर्व सैनिकों को आवेदन में तरजीह दी जाएगी।
3. आवेदन पत्र हमारी [website](http://www.echs.gov.in) के प्रारूप अनुसार स्वीकार करने की अन्तिम तिथि: आवेदन पत्र प्रारूप अनुसार शैक्षणिक योग्यता/तकनीकी योग्यता, चरित्र प्रमाण पत्र, आधार, पैन कार्ड और मेडिकल फिटनेस प्रमाण व अन्य संबंधित प्रमाण पत्र की सत्यापित छायाप्रति सहित निर्धारित अवधि के भीतर आवेदन पत्र ई.सी.एच.एस. कक्ष स्टेशन मुख्यालय, पालमपुर में प्रेषित करें। आवेदन पत्र प्राप्त करने की अंतिम तिथि 24 अक्टूबर 2024 होगी। निर्धारित तिथि के बाद आवेदन पत्र मान्य नहीं होंगे।
4. साक्षात्कार का समय, दिनांक व स्थान: साक्षात्कार 26 अक्टूबर 2024 को 1030 बजे से 1400 बजे तक ई.सी.एच.एस. कक्ष स्टेशन मुख्यालय, पालमपुर में होंगे। अभ्यर्थी अपने साथ दसवीं, बारहवीं, स्नातक और पद का अनुभव साथ में लाएं। भूतपूर्व सैनिक डिस्चार्ज बुक और पीपीओ की 02 प्रतिलिपियां साथ में लाएं और किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

OFFICE OF THE MUNICIPAL COUNCIL KULLU, DISTRICT KULLU, H.P  
No. MCK/ENGG/PARKING/2024/

Dated:

### E-Procurement Notice INVITATION FOR BIDS (IFB)

The Executive Officer, Municipal Council Kullu, invites online bids in electronic tendering system, in 2 covers system to out-source Sanitation service during Int. Dussehra festival 2024 through". Proposals

1. 12 मघ २४ को ३ ०१५६४५ १३